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 Ādažu novada pašvaldība 4 1680 Pēteris Sluka peteris.sluka@adazi.lv 29264758

2 Aizkraukles novada pašvaldība 6 1330 Anita Luckāne anitaluckane@inbox.lv 26446219

3 Aizputes novada pašvaldība 6 830 Gints Stiere gintsstiere@inbox.lv 26020548

4 Aknīstes novada pašvaldība 2 320 Aiga Andruškeviča aigaand2@inbox.lv 28757477

5 Alojas novada pašvaldība 4 760 Vizma Tiltiņa vizma.tiltina@inbox.lv 26680829

6 Alsungas novada pašvaldība 2 140 Dace Siliņa dace1974@tvnet.lv 29404887

7 Alūksnes novada pašvaldība 14 1820 Baiba Lietapure baiba.lietapure@aluksne.lv 29440598

8 Amatas novada pašvaldība 6 530 Ēriks Bauers eriks.bauers@gmail.com 28602877

9 Apes novada pašvaldība 5 410 Juris Ozoliņš ozo55@inbox.lv 26165824

10 Auces novada pašvaldība 5 865 Sintija Liekniņa lieknina@inbox.lv 26133692

11 Babītes novada pašvaldība 5 1480 Andra Mančasa mancasaandra@inbox.lv 29162649

12 Baldones novada pašvaldība 1 200 Sanita Bula sanita105@inbox.lv 29585622

13 Balvu novada pašvaldība 6 940 Arnis Voika arnis787@inbox.lv 29432008

14 Bauskas novada pašvaldība 1 500 Biruta Grantiņa bauskabjss@inbox.lv 26563158

15 Beverīnas novada pašvaldība 5 280 Aivars Grinbergs kaimini@beverina.lv 29320572

16 Brocēnu novada pašvaldība 7 355 Evija Lasmane evija.lasmane@broceni.lv 20011366

17 Burtnieku novada pašvaldība 9 840 Elīna Karlivāne elina.karlivane@burtniekunovads.lv 25971154

18 Cēsu novada pašvaldība 9 2010 Juris Kreilis juris@cesusportaskola.lv 26428328

19 Ciblas novada pašvaldība 1 80 Raivis Kozlovskis raivis109@inbox.lv 29131147

20 Dagdas novada pašvaldība 1 180 Harolds Kavinskis harolds.kavinskis@dagda.lv 20014272

21 Daugavpils novada pašvaldība 1 140 Ināra Ondzule skola@kalupe.lv 29103145

22 Daugavpils pilsētas dome 15 2200 Jānis Rūtens daugavpils-oc@inbox.lv 26640007

23 Dobeles novada pašvaldība 11 1175 Anita Celmiņa anita.celmina@dobele.lv 25495679

24 Dundagas novada pašvaldība 4 510 Santa Sula santa@dundaga.lv 22074622

25 Durbes novada pašvaldība 1 150 Līga Rozenšteina atkalaizmirsu@inbox.lv 26088345

26 Garkalnes novada pašvaldība 4 1010 Zinta Šestakovska zintasestakovska@gmail.com 26539191

27 Grobiņas novada pašvaldība 6 1040 Evija Karecka evijakarecka@inbox.lv 26760024

28 Gulbenes novada pašvaldība 6 720 Andrejs Andževs sports@gulbene.lv 28705085

29 Ikšķiles novada pašvaldība 3 2000 Agita Kābele agita.kabele@ikskile.lv 26562124

30 Ilūkstes novada pašvaldība 3 350 Vladimirs Žigajevs vlazig@inbox.lv 29495512

31 Inčukalna novada pašvaldība 2 610 Antons Geiba ipsk@inbox.lv 29229201

32 Jaunpiebalgas novada pašvaldība 1 400 Sarmīte Vlodare s.vlodare@inbox.lv 26149058

33 Jaunpils novada pašvaldība 1 320 Artūrs Zaremba addace@inbox.lv 26810855

34 Jēkabpils novada pašvaldība 4 410 Baiba Čākure baiba.cakure@jekabpilsnovads.lv 28677242
35 Jēkabpils pilsētas pašvaldība 1 165 Baiba Grasa jekabpilssc@inbox.lv 26321112

36 Jelgavas novada pašvaldība 13 1060 Gerda Sirmā gerda.sirma@jelgavasnovads.lv 26516538

37 Jelgavas pilsētas dome 10 4720 Maija Actiņa maija.actina@sports.jelgava.lv 63085300

38 Jūrmalas pilsētas dome 19 4670 Spodra Austruma spodra.austruma@jurmala.lv 67093936

39 Kandavas novada pašvaldība 1 950 Roberts Rozentāls roberts.rozentals@kandava.lv 27046099

40 Kārsavas novada pašvaldība 3 650 Mihails Oļipovs mihail.karsava@inbox.lv 26316115

41 Kocēnu novada pašvaldība 4 600 Aivars Māliņš kkaivarsm@inbox.lv 26350635

42 Kokneses novada pašvaldība 1 600 Dāvis Kalniņš sportacentrs@koknese.lv 29370940

43 Krāslavas novada pašvaldība 2 500 Natālija Raudive natasaraudive@inbox.lv 29216505

44 Krimuldas novada pašvaldība 1 390 Aira Kurtiņa airakurtina@inbox.lv 28305338

45 Krustpils novada pašvaldība 7 590 Aivita Ķiploka aivitakiploka@inbox.lv 26331965

46 Kuldīgas novada pašvaldība 1 500 Ivo Solomahins ivo.solomahins@kuldiga.lv 29810990

47 Ķeguma novada pašvaldība 1 350 Agita Kaļva agita.kalva@kegumaskola.lv 29472366

48 Ķekavas novada pašvaldība 11 3720 Dace Cīrule dace.cirule@kekava.lv / sports@kekava.lv 28233695

49 Liepājas pilsētas dome 7 3000 Kaspars Rolavs kaspars.rolavs@liepaja.lv 63424560

50 Līgatnes novada pašvaldība 4 440 Viesturs Dumpis viestursdumpis@gmail.com 26403559

51 Limbažu novada pašvaldība 4 2400 Baiba Martinsone olimpiskais@limbazi.lv 26334664

52 Līvānu novada pašvaldība 9 1710 Mārīte Vilcāne marite.vilcane@livani.lv 29537229

53 Lubānas novada pašvaldība 2 340 Māris Valainis marisvalainis@inbox.lv 26649344

54 Ludzas novada pašvaldība 3 700 Solvita Narnicka narn1@inbox.lv 26418893

55 Madonas novada pašvaldība 7 1960 Elita Gusarova elitagu40@inbox.lv 26574690



56 Mārupes novada pašvaldība 12 3100 Silvija Bartuševiča sports@marupe.lv 26354027

57 Mērsraga novada pašvaldība 1 200 Ivars Indruškevičs ivars.indruskevics@mersrags.lv 26455993

58 Naukšēnu novada pašvaldība 5 240 Inese Grava inese.grava@inbox.lv 29404129

59 Neretas novada pašvaldība 3 350 Žanna Miezīte zanna.miezite@gmail.com 29339832

60 Nīcas novada pašvaldība 2 345 Anda Veidele anda.veidele@nica.lv 29160897

61 Ogres novada pašvaldība 7 700 Sanita Tauriņa sanita.taurina@ogresnovads.lv 29245365

62 Olaines novada pašvaldība 8 1810 Marika Broka Švarca sports@olaine.lv 26658689

63 Pārgaujas novada pašvaldība 3 330 Jolanta Dzene jolanta.dzene@gmail.com 27808650

64 Pāvilostas novada pašvaldība 2 240 Silvija Leja silvija.leja@pavilosta.lv 63484563

65 Pļaviņu novada pašvaldība 3 650 Sandris Stūris jaujas@inbox.lv 25623474

66 Preiļu novada pašvaldība 5 1010 Leonīds Valdonis leonids.valdonis@preili.lv 29556446

67 Priekules novada pašvaldība 5 640 Ģirts Ločmelis sportists77@inbox.lv 26419756

68 Priekuļu novada pašvaldība 4 730 Jānis Mičulis miculis.janis@inbox.lv 26387244

69 Raunas novada pašvaldība 3 270 Sanita Krone s.krone@inbox.lv 29330688

70 Rēzeknes pilsētas dome 3 400 Dana Koršenkova dana.korsenkova@rezekne.lv 29397686

71 Riebiņu novada pašvaldība 6 500 Mārīte Pokšāne maritepoksane@inbox.lv 26567991

72 Rīgas pilsētas dome 196 45500 Ilva Salmiņa / Inga Vanaga ilva.salmina@riga.lv / inga.vanaga@riga.lv 29139935 / 29249625

73 Ropažu novada pašvaldība 2 670 Evita Eglāja evita.eglaja@ropazi.lv 29576220

74 Rucavas novada pašvaldība 1 150 Daiga Gabrūna zvirbulis01@inbox.lv 26830634

75 Rūjienas novada pašvaldība 2 670 Līga Stupele liga.stupele@rujiena.lv 22466400

76 Salacgrīvas novada pašvaldība 3 670 Mārīte Jankovska Marite.jankovska@salacgriva.lv 28626884

77 Salaspils novada pašvaldība 9 3150 Zanda Zēberga zanda.zeberga@gmail.com 27745699

78 Saldus novada pašvaldība 10 3500 Marina Dambe marina.dambe@inbox.lv 27492522

79 Saulkrastu novada pašvaldība 5 850 Ingmārs Vaiders ingmars.vaiders@saulkrasti.lv 26279727

80 Sējas novada pašvaldība 2 200 Solveiga Ziediņa saulesdeja@inbox.lv 29241680

81 Siguldas novada pašvaldība 6 1340 Karīna Putniņa karina.putnina@sigulda.lv 29360283

82 Skrīveru novada pašvaldība 5 720 Zigrīda Sprukte zigrida.sprukte@inbox.lv 28373530

83 Skrundas novada pašvaldība 3 290 Elīna Linkovska elinalinkovska@inbox.lv 29464785

84 Stopiņu novada pašvaldība 3 1220 Edijs Bērziņš edijs.berzins@lspa.lv 26740211

85 Strenču novada pašvaldība 2 290 Dace Gaigala dace.gaigala@strencunovads.lv 64715635

86 Talsu novada pašvaldība 10 1500 Kārlis Vanags skolusports@talsi.lv 26394514

87 Tukuma novada pašvaldība 11 4000 Juris Kožeurovs juris.kozeurovs@tukums.lv 29792404

88 Vaiņodes novada pašvaldība 1 400 Zigmunds Mickus dziga44@inbox.lv 29188434

89 Valkas novada pašvaldība 2 900 Mudīte Gerke bjss@valka.lv 26324114

90 Valmieras pilsētas pašvaldība 9 3285 Rihards Zalte rihards.zalte@valmiera.lv 27872146

91 Varakļānu novada pašvaldība 1 250 Arvis Strods strodsarvis@inbox.lv 26477840

92 Vārkavas novada pašvaldība 3 201 Staņislavs Stakevičs stankevics@inbox.lv 29641392

93 Vecpiebalgas novada pašvaldība 1 250 Andris Praulītis vilnisi@hotmail.com 26633643

94 Vecumnieku novada pašvaldība 5 850 Jānis Kovals janis.kovals@vecumnieki.lv 29112464

95 Ventspils novada pašvaldība 3 700 Jolanta Ziemele sportaskola@ventspilsnd.lv 26533674

96 Ventspils pilsētas dome 10 4600 Kārlis Gubāts karlis.gubats@ventspils.lv 26490802

MSĢ 1 140 Vita Baltiņa-Kļava vituka_BK@inbox.lv 26320031

LSPA 1 350 Antra Gulbe antra.gulbe@lspa.lv 28365959
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